CONCURSO PÚBLICO 01/2024 – EDITAL 07

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Bebedouro, nos termos da legislação vigente, no uso de suas atribuições, torna

públicas as listas de CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos candidatos habilitados no referido Concurso

Público para o cargo de 701- CONTROLADOR GERAL DO MUNÍCIPIO.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico

www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via

internet, das 09:00 às 16:00 horas, nos dias 27 e 28/06/2024.

Bebedouro, 26 de junho de 2024.

Prefeitura Municipal de Bebedouro /SP

Lucas Gibin Seren – Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 01/2024 – EDITAL 07

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critério de Desempate

C.E. = Conhecimentos Específicos

L.P. = Língua Portuguesa

Lista Especial (Candidatos pardo ou negro habilitados)

Cargo: 701- CONTROLADOR GERAL DO MUNÍCIPIO
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data Nasc. Negro Fisico
 1º LEONARDO SOUZA DUARTE 080031 57,00 48,00 9,00 04/07/1995 Sim -
 2º EMILY APARECIDA MENDES TEIXEIRA 080048 39,00 32,00 7,00 20/09/1983 Sim -
 3º GUILHERME BENEVIDES 080037 36,00 30,00 6,00 21/02/1994 Sim -

Lista Geral (todos os candidatos habilitados)

Cargo: 701- CONTROLADOR GERAL DO MUNÍCIPIO
 Total de  Critérios de Desempate Def
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. Data Nasc. Negro Fisico
 1º JOAO BOSCO RAMOS FERREIRA 080032 57,00 52,00 5,00 28/06/1974 - -
 2º LEONARDO SOUZA DUARTE 080031 57,00 48,00 9,00 04/07/1995 Sim -
 3º ALEXANDRE MACHADO DA SILVA 080025 56,00 46,00 10,00 11/12/1985 - -
 4º MARIA ÂNGELA BOTIÃO BARCELLOS CAMPANELLI080021 40,00 34,00 6,00 02/02/1969 - -
 5º ELISÂNGELA DE FÁTIMA SOARES BRITO  080006 40,00 32,00 8,00 11/01/1983 - -
 6º MARCELO RAMOS 080012 39,00 32,00 7,00 07/10/1972 - -
 7º EMILY APARECIDA MENDES TEIXEIRA 080048 39,00 32,00 7,00 20/09/1983 Sim -
 8º JEAN DONIZETTI INNOCENCIO CARVALHO 080052 37,00 30,00 7,00 02/06/1980 - -
 9º CAMILA ZAGO 080049 37,00 30,00 7,00 30/01/1994 - -
 10º RAFAEL RODRIGO DE SOUZA 080056 36,00 30,00 6,00 26/04/1990 - -
 11º GUILHERME BENEVIDES 080037 36,00 30,00 6,00 21/02/1994 Sim -
 12º MAURILIO ANTONIO DA SILVA 080054 36,00 28,00 8,00 18/10/1972 - -